Prestar servicios de apoyo a la gestión a la Dirección Administrativa y Financiera – Grupo Interno de Trabajo de Apoyo 
Logístico y Documental, como conductor con el fin de apoyar las actividades de transporte de los directivos de la Entidad, haciendo uso 
de los vehículos asignados por Minciencias. 

VALOR: TREINTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE 
($32.294.850,00). 

FECHA INICIO: 13 de abril de 2021. 

FECHA DE TERMINACIÓN:  31 de diciembre de 2021.  

OBLIGACIONES ESPECÍFICAS:  

1. Informar por escrito a la Entidad el horario en que puede ejecutar las actividades objeto del presente contrato. 
2. Conducir el vehículo que le sea asignado por MINCIENCIAS, de conformidad con las instrucciones que se le impartan al

[...]

El CONTRATISTA se obliga a prestar a la ENTIDAD, con plena autonomía, técnica y administrativa, los servicios de apoyo a 
la gestión como conductor de los vehículos asignados por Minciencias, en la Dirección Administrativa y Financiera – Grupo Interno de 
Trabajo de Apoyo Logístico y Documental. 

VALOR: TREINTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS M/CTE ($36.224.909) 

FECHA INICIO: 07 de enero 2022. 

FECHA DE TERMINACIÓN:  31 de diciembre de 2022.  
MODIFICATORIO No 1 
PRIMERA. VALOR DEL CONTRATO: Reducir al valor del contrato la suma de TRECIENTOS CUATRO MIL 
CUATRO CIENTOS ONCE PESOS M/CTE ($304.411). Para lo cual el valor quedará en TREINTA Y CINCO 
MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($35.920.498). 

OBLIGACIONES ESPECÍFICAS:  

1. Apoyar el proceso de administración y control de los inventarios de bienes de consumo y devolutivos de acuerdo con los 
lineamientos y directrices establecidos, aplicando las medidas de seguridad necesarias para el adecuado bodegaje y